СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 22.10.2014 №  6/3
г. Котельники

О внесении изменений в Положение об отделе
по обеспечению деятельности Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области

          В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.09.2014 № 2/1 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского округа Котельники Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Котельники Московской области утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.09.2014г. № 5/1, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        1. Внести в Положение об отделе по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа Котельники Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Котельники от 15.10.2014г. №5/2 «Об утверждении Положения об отделе по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа Котельники Московской области» следующие изменения:
1.1 в п.5.2. главы 5. «Организация деятельности отдела» после слов «- начальник отдела- 1 ед.» дополнить словами « -заместитель начальника отдела- 1ед.»
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   22.10.2014
image1.png
D@D